Linka 1 — Muzejni noc 2017

Staroméstska 18:30 | 18:37 | 18:45 | 18:52 | 19:00 @ 19:07 | 19:15 | 19:22 | 19:30
Nemocnice Na Frantisku 18:32 | 18:39 | 18:47 | 18:54 | 19:02 & 19:09 | 19:17 | 19:24 | 19:32
Dlouhd tida 18:35 | 18:42 | 18:50 | 18:57 | 19:05 @ 19:12 | 19:20  19:27 & 19:35
Namaésti Republiky 18:37 | 18:44 | 18:52 | 18:59 | 19:07 @ 19:14 | 19:22 | 19:29  19:37
Florenc 18:39 | 18:46 | 18:54 | 19:01 | 19:09 @ 19:16 | 19:24  19:31  19:39 Vv CASOVEM OBDOB{
Pernerova 18:40 | 18:47 | 18:55 | 19:02 | 19:10 | 19:17 | 19:25  19:32  19:40 19:00 - 24:00 HOD
Vitkov 18:48 | 18:55 | 19:03 | 19:10 | 19:18 @ 19:25 | 19:33 | 19:40  19:48
U Pamétniku 18:53 | 19:00 | 19:08 | 19:15 | 19:23 & 19:30 | 19:38  19:45  19:53 BUDE NALINCE
Pernerova 18:54 | 19:01  19:09 19:16 | 19:24 | 19:31 | 19:39 | 19:46 | 19:54 JEDNOTNY INTERVAL
Florenc 18:56 | 19:03 | 19:11 | 19:18 | 19:26 @ 19:33 | 19:41  19:48  19:56 7-8 MINUT
N&mésti Republiky 18:58 | 19:05 | 19:13 | 19:20 | 19:28 & 19:35 | 19:43 | 19:50  19:58
Dlouhd tiida 18:59 | 19:06 | 19:14 | 19:21 | 19:29 | 19:36 | 19:44  19:51 | 19:59
Nemocnice Na Frantisku 19:02 | 19:09 | 19:17 | 19:24 | 19:32 | 19:39 | 19:47 | 19:54  20:02
Staroméstskd 19:04 | 19:11 | 19:19  19:26 | 19:34 | 19:41 | 19:49 | 19:56 | 20:04
Staroméstska 23:07 | 23:15 | 23:22 | 23:30 | 23:37 2345 | 23:52 | 00:00 | 00:07 | 00:15 | 00:22 | 00:30 | 00:40 & 00:50 | 01:00
Nemocnice Na Frantisku 23:09 | 23:17 | 23:24 | 23:32 | 23:39 | 23:47 | 23:54 | 00:02 | 00:09 | 00:17 | 00:24 | 00:32 | 00:42 | 00:52 | 01:02
Dlouhé tiida 23:12 | 23:20 | 23:27  23:35  23:42 | 23:50 | 23:57 | 00:05 | 00:12 | 00:20 | 00:27 | 00:35 | 00:45 00:55 01:05
N&mésti Republiky 23:14 | 23:22 | 23:29  23:37  23:44 | 23:52 | 23:59 | 00:07 | 00:14 | 00:22 | 00:29 | 00:37 | 00:47 00557 @ 01:07
Florenc 23:16 | 23:24 | 23:31  23:39  23:46 | 23:54 | 00:01 | 00:09 | 00:16 | 00:24 | 05:01 | 00:39 | 00:49 00:59 = 01:09
Pernerova 23:17 | 23:25 | 23:32 | 23:40  23:47 23:55  00:02 | 00:10 | 00:17 | 00:25 | 00:32 | 00:40 | 00:50 & 01:00 = 01:10
Vitkov 23:25 | 23:33 | 23:40 | 23:48  23:55 00:03 00:10 = 00:18 | 00:25 | 00:33 | 00:40 | 00:48 | 00:58 & 01:08 01:18
U Pamétniku 23:30 | 23:38 | 2345  23:53  0:00 & 00:08 | 00:15 | 00:23 | 00:30 | 00:38 | 00:45 | 00:53 | 01:03 01:13 01:23
Pernerova 23:31 | 23:39 | 2346 | 23:54  00:01 00:09 00:16 = 00:24 | 00:31 | 00:39 | 00:46 | 00:54 | 01:04 @ 01:14 01:24
Florenc 23:33 | 23:41 | 2348 23:56 00:03 | 00:11 | 00:18 | 00:26 | 00:33 | 00:41 | 00:48 & 00:56 | 01:06 01:16 01:26
N&mésti Republiky 23:35 | 23:43 | 23:50 | 23:58 00:05 00:13 00:20 = 00:28 | 00:35 | 00:43 | 00:50 | 00:58 | 01:08 @ 01:18 01:28
Dlouhd tiida 23:36 | 23:44 | 23:51  23:59  00:06 | 00:14 | 00:21 | 00:29 | 00:36 | 00:44 | 08:21 | 00:59 | 01:09 01:19  01:29
Nemocnice Na Frantisku 23:39 | 23:47 | 23:54 | 00:02 00:09 00:17 00:24 = 00:32 | 00:39 | 00:47 | 00:54 | 01:02 | 01:12 & 01:22  01:32
Staroméstskd 23:41 |23:49P 23:56 00:04P 00:11 00:19 00:26 = 00:34 | 00:41 | 00:49 | 00:56 | 01:04 | 01:14 @ 01:24 01:34
Staroméstska 18:30 | 18:37 | 18:45 | 18:52 | 19:00 @ 19:07 | 19:15 | 19:22 | 19:30
Veletrzni palac 18:37 | 18:44 | 18:52 | 18:59 & 19:07 | 19:14 | 19:22 | 19:29 | 19:37
Vystaviété HoleSovice 18:38 | 18:45 | 18:53  19:00 | 19:08 | 19:15 | 19:23 | 19:30 | 19:38 Vv CASOVEM OBDOB/
Nédra#i Holesovice 18:40 | 18:47 | 18:55 | 19:02 | 19:10 | 19:17 | 19:25 | 19:32 | 19:40 19:00 - 24:00 HOD
Troia 18:45 | 18:52 | 19:00 | 19:07 | 19:15  19:22 | 19:30 | 19:37  19:45 BUDE NA LINCE
18:54 | 19:02 | 19:10 | 19:17 | 19:25 | 19:32 | 19:40 | 19:47  19:55
Nédrazi Holegovice 18:59 | 19:07 | 19:15 | 19:22 | 19:30 @ 19:37 | 19:45  19:52 | 20:00 JEDNOTNY INTERVAL
Vystavisté HoleSovice 19:01 | 19:09 | 19:17 | 19:24 | 19:32 | 19:39 | 19:47 | 19:54 | 20:02 7-8 MINUT
Veletrini palac 19:02 | 19:10 | 19:18 | 19:25 | 19:33 @ 19:40 | 19:48  19:55  20:03
Staroméstska 19:09 | 19:17 | 19:25 | 19:32 | 19:40 @ 19:47 | 19:55 | 20:02 = 20:10
Staroméstska 23:07 | 23:15 | 23:22 | 23:30 | 23:37 2345 | 23:52 | 00:00 | 00:07 | 00:15 | 00:22 | 00:30 | 00:40 & 00:50 | 01:00
Veletrzni palac 23:14 | 23:22 | 23:29  23:37  23:44 | 23:52 | 23:59 | 00:07 | 00:14 | 00:22 | 00:29 | 00:37 | 00:47 00557 = 01:07
Vystaviété Holegovice 23:15 | 23:23 | 23:30 | 23:38 2345 23:53  00:00 00:08 | 00:15 | 00:23 | 00:30 | 00:38 | 00:48 @ 00:58 01:08
Nédrazi Holegovice 23:17 | 23:25 | 23:32 23:40  23:47 | 23:55 | 00:02 | 00:10 | 00:17 | 00:25 | 00:32 | 00:40 | 00:50 01:00 = 01:10
Troja 23:22 | 23:30 | 23:37 | 23:45  23:52  00:00 00:07 00:15 | 00:22 | 00:30 | 00:37 | 00:45 | 00:55 @ 01:05 01:15
23:32 | 23:40 | 23:47  23:55  00:02 | 00:10 | 00:17 | 00:25 | 00:32 | 00:40 | 00:47 | 00:55 | 01:02 01:10 01:18
Nédrazi Holegovice 23:37 | 23:45 | 23:52 | 00:00 00:07 00:15 00:22 @ 00:30 | 00:37 | 00:45 | 00:52 | 01:00 | 01:07 @ 01:15  01:23
Vystavi§ts Holeovice 23:39 | 23:47 | 23:54  00:02  00:09 | 00:17 | 00:24 | 00:32 | 00:39 | 00:47 | 00:54 | 01:02 | 01:09 01:17 @ 01:25
Veletrini palac 23:40 | 23:48 | 23:55 00:03 00:10 | 00:18 | 00:25 | 00:33 | 00:40 | 00:48 | 00:55 | 01:03 | 01:10 01:18 01:26
Staroméstska 23:47 | 23:55 | 00:02 | 00:10 = 00:17 = 00:25 00:32 | 00:40 | 00:47 | 00:55 | 01:02 | 01:10 | 01:17 & 01:25 01:33




Linka 3 — Muzejni noc 2017

Staroméstska 18:30 | 18:37 | 18:45 | 18:52 | 19:00 & 19:07 | 19:15 | 19:22 | 19:30

Nemocnice Na Frantisku 18:32 | 18:39 | 18:47 | 18:54 @ 19:02 | 19:09 | 19:17 | 19:24 | 19:32

Hlavni nadrazi 18:35 | 18:42 | 18:50 | 18:57 | 19:05 | 19:12 | 19:20 | 19:27 | 19:35 vV CASOVEM OBDOBI

Muzeum 18:36 | 18:43 | 18:51 | 18:58 | 19:06  19:13 | 19:21 | 19:28 | 19:36 19:00 - 24:00 HOD

I.P.Pavlova 18:38 | 18:45 | 18:53 | 19:00 | 19:08 | 19:15 | 19:23 | 19:30 | 19:38

Karlov 18:39 | 18:46 | 18:54 | 19:01 | 19:09 & 19:16 | 19:24 | 19:31 | 19:39 BUDE NA LINCE

Vysehrad 18:41 | 18:48 | 18:56 | 19:03 | 19:11 @ 19:18 | 19:26 | 19:33 | 19:41 .

1P.Paviova 18:45 | 18:52 19:00 | 19:07 | 19:15 19:22 19:30 | 19:37 | 19:45 JEDNOTNY INTERVAL

Hlavni nadrazi 18:48 | 18:55 | 19:03 | 19:10 | 19:18 | 19:25 | 19:33 | 19:40 | 19:48 7-8 MINUT

Nemocnice Na Frantisku 18:52 | 18:59 | 19:07 | 19:14 @ 19:22 | 19:29 | 19:37 | 19:44 | 19:52

Staroméstska 18:54 | 19:01 | 19:09 | 19:16 | 19:24 | 19:31 | 19:39 | 19:46 & 19:54

Staroméstska 23:07 | 23:15 | 23:22 | 23:30 | 23:37 | 23:45 | 23:52 | 00:00 | 00:07 | 00:15 | 00:22 | 00:30 | 00:40 | 00:50 | 01:00
Nemocnice Na Frantisku 23:09 | 23:17 | 23:24 | 23:32 | 23:39 | 23:47 | 23:54 | 00:02 | 00:09 | 00:17 | 00:24 | 00:32 | 00:42 | 00:52 | 01:02
Hlavni nadrazi 23:12 | 23:20 | 23:27 | 23:35 | 23:42 | 23:50 | 23:57 | 00:05 | 00:12 | 00:20 | 00:27 | 00:35 | 00:45 | 00:55 | 01:05
Muzeum 23:13 | 23:21 | 23:28 | 23:36 | 23:43 | 23:51 | 23:58 | 00:06 | 00:13 | 00:21 | 00:28 | 00:36 | 00:46 | 00:56 | 01:06
I.P.Pavlova 23:15 | 23:23 | 23:30 | 23:38 | 23:45 | 23:53 | 00:00 | 00:08 | 00:15 | 00:23 | 00:30 | 00:38 | 00:48 | 00:58 | 01:08
Karlov 23:16 | 23:24 | 23:31 | 23:39 | 23:46 @ 23:54 | 00:01 | 00:09 | 00:16 | 00:24 | 00:31 | 00:39 | 00:49 | 00:59 | 01:09
Vysehrad 23:18 | 23:26 | 23:33 | 23:41 | 23:48 | 23:56 | 00:03 | 00:11 | 00:18 | 00:26 | 00:33 | 00:41 & 00:51 | 01:01 | 01:11
I.P.Pavlova 23:22 | 23:30 | 23:37 | 23:45 | 23:52  00:00 | 00:07 | 00:15 | 00:22 | 00:30 | 00:37 | 00:45 | 00:55 | 01:05 | 01:15
Hlavni nadrazi 23:25 | 23:33 | 23:40 | 23:48 | 23:55 | 00:03 | 00:10 | 00:18 | 00:25 | 00:33 | 00:40 | 00:48 & 00:58 | 01:08 | 01:18
Nemocnice Na Frantisku 23:29 | 23:37 | 23:44 | 23:52 | 23:59 @ 00:07 | 00:14 | 00:22 | 00:29 | 00:37 | 00:44 | 00:52 | 01:02 A 01:12 | 01:22
Staroméstska 23:31 | 23:39 | 23:46 | 23:54 | 00:01 @ 00:09 | 00:16 | 00:24 | 00:31 | 00:39 | 00:46 | 00:54 | 01:04 01:14 | 01:24
Staroméstska 18:30 | 18:35 | 18:40 | 18:45 | 18:50 4 18:55 | 19:00 | 19:05 | 19:10

Malostranskd 18:32 | 18:37 | 18:42 | 18:47 | 18:52 | 18:57 | 19:02 @ 19:07 & 19:12 V EASOVEM OBDOBI

Hradcanska 18:36 | 18:41 | 18:46 | 18:51 | 18:56 | 19:01 | 19:06 | 19:11 | 19:16 19:00 - 24:00 HOD

Vozovna Stfedovice 18:39 | 18:44 | 18:49 | 18:54 @ 18:59 | 19:04 | 19:09 | 19:14 | 19:19

Hradcanské nam 18:46 | 18:51 | 18:56 | 19:01 | 19:06 & 19:11 | 19:16 | 19:21 | 19:26 BUDE NA LINCE

Vozovna Stfedovice 18:51 | 18:56 | 19:01 | 19:06 @ 19:11 | 19:16 | 19:21 | 19:26 | 19:31 .

Hradganska 18:54 | 18:59 | 19:04 | 19:09  19:14 | 19:19  19:24 | 19:29 19:34 JEDNOTNY INTERVAL

Malostranskd 18:59 | 19:04 | 19:09 | 19:14 | 19:19 | 19:24 | 19:29 | 19:34 | 19:39 5 MINUT

Staroméstska 19:01 | 19:06 | 19:11 | 19:16 | 19:21 | 19:26 | 19:31 | 19:36 @ 19:41

Staroméstska 23:45 | 23:50 | 23:55 | 00:00 | 00:05  00:10 | 00:15 | 00:20 | 00:25 | 00:30 | 00:36 | 00:42 @ 00:48 | 00:54 | 01:00
Malostranska 23:47 | 23:52 | 23:57 | 00:02 | 00:07 | 00:12 | 00:17 | 00:22 | 00:27 | 00:32 | 00:38 | 00:44 | 00:50 | 00:56 | 01:02
Hradcanska 23:51 | 23:56 | 00:01 | 00:06 A 00:11 | 00:16 | 00:21 | 00:26 | 00:31 | 00:36 | 00:42 | 00:48 | 00:54 | 01:00 | 01:06
Vozovna StfeSovice 23:54 | 23:59 | 00:04 | 00:09 | 00:14 | 00:19 | 00:24 | 00:29 | 00:34 | 00:39 | 00:45 | 08:21 A 00:57 | 01:03 | 01:09
Hradcanské nam 00:01 | 00:06 | 00:11 | 00:16 | 00:21 | 00:26 | 00:31 | 00:36 | 00:41 | 00:46 | 00:52 | 00:58 | 01:04 | 01:10 | 01:16
Vozovna StfeSovice 00:06 | 00:11 | 00:16 | 00:21 | 00:26 | 00:31 | 00:36 | 00:41 | 00:46 | 08:21 | 00:57 | 01:03 | 01:09 | 01:15 | 01:21
Hradcanska 00:09 | 00:14 | 00:19 | 00:24 | 00:29 | 00:34 | 00:39 | 00:44 | 00:49 | 00:54 | 01:00 | 01:06 & 01:12 | 01:18 | 01:24
Malostranska 00:14 | 00:19 | 00:24 | 00:29 | 00:34 | 00:39 | 00:44 | 00:49 | 00:54 | 00:59 | 01:05 | 01:11 & 01:17 | 01:23 | 01:29
Staroméstska 00:16 | 00:21 | 00:26 | 00:31 | 00:36 | 00:41 | 00:46 | 00:51 | 00:56 | 01:01 | 01:07 | 01:13 | 01:19 | 01:25 | 01:31
Linka 5 — Muzejni noc 2017

Staroméstska 18:30 | 18:37 | 18:45 | 18:52 | 19:00 & 19:07 | 19:15 | 19:22 | 19:30

Karlovy lazné 18:32 | 18:39 | 18:47 | 18:54 | 19:02 | 19:09 | 19:17 | 19:24 | 19:32 v EASOVEM OBDOBI

Masarykovo néabrezi 18:34 | 18:41 | 18:49 | 18:56 | 19:04 | 19:11 | 19:19 | 19:26 | 19:34 19:00 - 24:00 HOD

Svandovo divadlo 18:37 | 18:44 | 18:52 | 18:59 | 19:07 | 19:14 | 19:22 | 19:29 | 19:37

Hellichova 18:39 | 18:46 | 18:54 | 19:01 | 19:09 & 19:16 | 19:24 | 19:31 | 19:39 BUDE NALINCE

Malostranské ndmésti 18:41 | 18:48 | 18:56 | 19:03 | 19:11 | 19:18 | 19:26 & 19:33 | 19:41 JEDNOTNY INTERVAL

Malostranska 18:44 | 1851  18:59 19:06 | 19:14 | 19:21 | 19:29 | 19:36 | 19:44 7-8 MINUT

Staroméstska 18:46 | 18:53 | 19:01 | 19:08 | 19:16 & 19:23 | 19:31 | 19:38 | 19:46

Staroméstska 23:07 | 23:15 | 23:22 | 23:30 | 23:37 | 23:45 | 23:52 | 00:00 | 00:07 | 00:15 | 00:22 | 00:30 | 00:40 A 00:50 | 01:00
Karlovy lazné 23:09 | 23:17 | 23:24 | 23:32 | 23:39 | 23:47 | 23:54 | 00:02 | 00:09 | 00:17 | 00:24 | 00:32 A 00:42 | 00:52 | 01:02
Masarykovo nabrezi 23:11 | 23:19 | 23:26 | 23:34 | 23:41 @ 23:49 | 23:56 | 00:04 | 00:11 | 00:19 | 00:26 | 00:34 | 00:44 | 00:54 | 01:04
Svandovo divadlo 23:14 | 23:22 | 23:29 | 23:37 | 23:44 | 23:52 | 23:59 | 00:07 | 00:14 | 00:22 | 00:29 | 00:37 | 00:47 | 00:57 | 01:07
Hellichova 23:16 | 23:24 | 23:31 | 23:39 | 23:46 | 23:54 0:01 00:09 | 00:16 | 00:24 | 05:01 | 00:39 | 00:49 | 00:59 | 01:09
Malostranské ndmésti 23:18 | 23:26 | 23:33 | 23:41 | 23:48 | 23:56 | 00:03 | 00:11 | 00:18 | 00:26 | 00:33 | 06:41 | 08:21 | 01:01 | 01:11
Malostranska 23:21 | 23:29 | 23:36 | 23:44 | 23:51 @ 23:59 | 00:06 | 00:14 | 00:21 | 00:29 | 00:36 | 00:44 @ 00:54 @ 01:04 | 01:14
Staroméstska 23:23 | 23:31 | 23:38 | 23:46 | 23:53 0:01 00:08 | 00:16 | 00:23 | 00:31 | 00:38 | 00:46 | 00:56 | 01:06  01:16




Linka 6 — Muzejni noc 2017

Staroméstska 18:30 | 18:40 | 18:50 | 19:00 | 19:10 & 19:20 | 19:30 | 19:40 & 19:50
Prosek 18:45 | 18:55 | 19:05 | 19:15 | 19:25 @ 19:35 | 19:45 | 19:55  20:05

Let#any 18:48 | 18:58 | 19:08 | 19:18 | 19:28 @ 19:38 | 19:48  19:58  20:08 PO CELOU DOBU PROVOZU BUDE NA LINCE

Letecké muzeum 18:52 | 19:02 | 19:12 | 19:22 | 19:32 | 19:42 | 19:52 | 20:02 @ 20:12 = JEDNOTNY INTERVAL 10 MINUT DO ZASTAVKY
Cténice v 1910 V¥ | 1930 V¥V 19550 ¥V | 20:10 V¥ LETECKE MUZEUM A 20 MINUT DO ZASTAVKY
Letecké muzeum 19:03 | 19:18 | 19:28  19:38 | 19:48 | 19:58 | 20:08 | 20:18 | 20:28 CTENICE

Prosek 19:07 | 19:22 | 19:32 | 19:42 | 19:52 | 20:02 | 20:12 | 20:22 | 20:32

Staroméstska 19:24 | 19:39 | 19:49 | 19:59 | 20:09 & 20:19 | 20:29 | 20:39 = 20:49

Staroméstska 22:20 | 22:30 | 22:40 | 22:50 | 23:00 = 23:10 | 23:20 | 23:30 | 23:40 | 23:50 | 00:00 | 00:10 | 00:20 & 00:30 | 00:40
Prosek 22:35 | 22:45 | 22:55 | 23:05  23:15 23:25  23:35 | 23:45 | 23:55 | 00:05 | 00:15 | 00:25 | 00:35 @ 00:45 = 00:55
Letiany 22:38 | 22:48 | 22:58 | 23:08 23:18 23:28 23:38 | 23:48 | 23:58 | 00:08 | 00:18 | 00:28 | 00:38 @ 00:48 = 00:58
Letecké muzeum 22:42 | 22:52 | 23:02 | 23:12 | 23:22  23:32 | 23:42 | 23:52 | 00:02 | 00:12 | 00:22 | 00:32 | 00:42 & 00:52 = 01:02
Cténice 2250 | V¥ 2310 ¥ 2330 V¥V 2350 V¥ | 010 | ¥V | 030 ¥V | 05  V 1:10
Letecké muzeum 22:58 | 23:08 | 23:18 | 23:28 23:38 23:48 23:58  00:08 | 00:18 | 00:28 | 00:38 | 00:48 | 00:58 @ 01:08 01:18
Prosek 23:02 | 23:12 | 23:222 | 23:32 2342  23:52  00:02  00:12 | 00:22 | 00:32 | 00:42 | 00:52 | 01:02 & 01:12 | 01:22
Staroméstska 23:19 | 23:29 | 23:39 | 23:49  23:59  00:09 00:19 = 00:29 | 00:39 | 00:49 | 00:59 | 01:09 | 01:19 @ 01:29  01:39

Linka 7 — Muzejni noc 2017

Staroméstska 18:30 | 18:35 | 18:40 | 18:45 | 18:50 | 18:55 | 19:00 | 19:05 | 19:10 Vv EASOVEM OBDOBI
Malostranska 18:32 | 18:37 | 18:42 | 18:47 | 1852  18:57 | 19:02  19:07 @ 19:12 2‘;’33; ;‘XOL‘I’N”C‘ED
Muzejni 18:40 | 18:45 | 18:50 | 18:55 | 19:00 | 19:05 | 19:10 | 19:15 | 19:20 JEDNOTNY INTERVAL
Staroméstska 18:50 | 18:55 | 19:00 | 19:05 | 19:10 | 19:15 | 19:20 | 19:25 | 19:30 5 MINUT
Staroméstska 23:45 | 23:50 | 23:55 | 00:00 | 00:05 | 00:10 & 00:15 | 00:20 = 00:25 @ 00:30 | 00:36 = 00:42 | 00:48 | 00:54 | 01:00
Malostranské 23:47 | 23:52 | 23:57 | 00:02 | 00:07 | 00:12 | 00:17 | 00:22 @ 00:27 | 00:32 | 00:38 | 00:44 | 00:50 | 00:56 | 01:02
Muzejni 23:55 | 00:00 | 00:05 | 00:10 | 00:15 | 00:20 | 00:25 | 00:30 = 00:35 | 00:40 = 00:46 | 00:52 | 00:58 | 01:04 | 01:10
Staroméstska 00:05 | 00:10 | 00:15 | 00:20 | 00:25 | 00:30 | 00:35 | 00:40 @ 00:45 | 00:50 = 00:56 | 01:02 | 01:08 | 01:14 | 01:20
Linka 8 — Muzejni noc 2017
Staroméstska 18:30 | 18:40 | 18:50 | 19:00 | 19:10 | 19:20 | 19:30 | 19:40 | 19:50
Korunovacni 18:37 | 18:47 | 18:57 | 19:07 | 19:17 | 19:27 | 19:37 | 19:47 | 19:57
Pelléova 18:40 | 18:50 | 19:00 | 19:10 | 19:20 | 19:30 | 19:40 | 19:50 | 20:00 PO CELOU DOBU PROVOZU
Dejvicka 18:43 | 18:53 | 19:03 | 19:13 | 19:23 | 19:33 | 19:43 | 19:53 | 20:03 BUDE NA LINCE
Vozovna Stregovice 1846 | ¥V | 19:06 | ¥ | 1926 V¥ | 1946 ¥V | 20:06 JEDNOTNY INTERVAL
Obora Hvézda 18:55 v 19:15 v 19:35 v 19:55 v 20:15

10 MINUT
Petfiny 18:56 v 19:16 v 19:36 v 19:56 v 20:16 DO ZASTAVKY DEJVICKA
Vozovna StreSovice 19:02 v 19:22 v 19:42 v 20:02 v 20:22
Dejvicka 19:06 | 19:16 | 19:26 | 19:36 | 19:46 | 19:56 | 20:06 | 20:16 | 20:26 A 20 MINUT
Pelléova 19:08 | 19:18 | 19:28 | 19:38 | 19:48 | 19:58 | 20:08 | 20:18 | 20:28 DO ZASTAVKY OBORA HVEZDA
Korunovaéni 19:11 | 19:21 | 19:31 | 19:41 | 19:51 | 20:01 | 20:11 | 20:21 | 20:31
Staroméstska 19:18 | 19:28 | 19:38 | 19:48 | 19:58 | 20:08 | 20:18 | 20:28 | 20:38
Staroméstska 22:40 | 22:50 | 23:00 | 23:10 | 23:20 | 23:30 | 23:40 | 23:50 = 00:00 @ 00:10 | 00:20 | 00:30 | 00:40 | 00:50 | 01:00
Korunovaéni 22:47 | 22:57 | 23:07 | 23:17 | 23:27 | 23:37 | 23:47 | 23:57 @ 00:07 | 00:17 | 00:27 | 00:37 | 00:47 | 00:57 | 01:07
Pelléova 22:50 | 23:00 | 23:10 | 23:20 | 23:30 | 23:40 @ 23:50 | 00:00 = 00:10 = 00:20 | 00:30 = 00:40 | 00:50 | 01:00 | 01:10
Dejvicka 22:53 | 23:03 | 23:13 | 23:23 | 23:33 | 23:43 @ 23:53 | 00:03 = 00:13 @ 00:23 | 00:33 | 00:43 | 00:53 | 01:03 | 01:13
Vozovna Stfe$ovice v 23:06 v 23:26 v 23:46 v 00:06 v 00:26 v 00:46 v 01:06 v
Obora Hvézda v 23:15 v 23:35 v 23:55 v 00:15 v 00:35 v 00:55 v 01:15 v
Petfiny v 23:16 v 23:36 v 23:56 v 00:16 v 00:36 v 00:56 v 01:16 v
Vozovna StfeSovice v 23:22 v 23:42 v 00:02 v 00:22 v 00:42 v 01:02 v 01:22 v
Dejvicka 23:16 | 23:26 | 23:36 | 23:46 | 23:56 | 00:06 = 00:16 | 00:26 00:36 = 00:46 | 00:56 01:06 | 00:56 | 01:26 | 01:16
Pelléova 23:18 | 23:28 | 23:38 | 23:48 | 23:58 | 00:08 @ 00:18 | 00:28 00:38 @ 00:48 | 00:58 | 01:08 | 00:58 | 01:28 | 01:18
Korunovaéni 23:21 | 23:31 | 23:41 | 23:51 | 00:01 | 00:11 | 00:21 | 00:31 & 00:41 | 00:51 | 01:01 | 01:11 | 01:01 | 01:31 | 01:21
Staroméstska 23:28 | 23:38 | 23:48 | 23:58 | 00:08 | 00:18 @ 00:28 | 00:38 | 00:48 00:58 | 01:08 01:18 | 01:08 | 01:38 | 01:28




Linka 9 — Muzejni noc 2017

Staroméstskd 18:30 | 18:35 | 18:40 | 18:45 | 18:50 | 18:55 | 19:00 | 19:05 19:10

Karlovy lazné 18:32 | 18:37 | 18:42 | 18:47 & 18:52 | 18:57 | 19:02 | 19:07 | 19:12

Masarykovo nabiezi 18:34 | 18:39 | 18:44 | 18:49 | 18:54 | 18:59 | 19:04 | 19:09 @ 19:14

Vytor 18:39 | 18:44 | 18:49 | 18:54 | 18:59 | 19:04 | 19:09 | 19:14 19:19

Albertov 18:40 | 18:45 | 18:50 | 18:55 | 19:00 = 19:05 | 19:10 | 19:15 19:20 V CASOVEM OBDOBI

Botanicka zahrada 18:42 | 18:47 | 18:52 | 18:57 | 19:02 | 19:07 | 19:12 | 19:17 | 19:22 19:00 - 24:00 HOD

Karlovo ndmésti 18:44 | 18:49 | 18:54 | 18:59 | 19:04 | 19:09 | 19:14 | 19:19 @ 19:24

Stépanska 18:46 | 18:51 | 18:56 | 19:01 | 19:06  19:11 | 19:16 | 19:21  19:26 BUDE NA LINCE

1.P.Pavlova 18:48 | 18:53 | 18:58 | 19:03 | 19:08 | 19:13 | 19:18 | 19:23  19:28 ’

1P.Paviova 18:50 | 18:55 19:00 | 19:05 | 19:10 19:15 19:20 | 19:25 | 19:30 JEDNOTNY INTERVAL

Hlavni nadrazi 18:53 | 18:58 | 19:03 | 19:08 | 19:13 | 19:18  19:23 | 19:28  19:33 5 MINUT

Armadni muzeum 18:55 | 19:00 | 19:05 | 19:10 & 19:15 | 19:20 | 19:25 | 19:30 | 19:35

Florenc 18:57 | 19:02 | 19:07 | 19:12 | 19:17 | 19:22 | 19:27 | 19:32 | 19:37

Nemocnice Na Frantisku 19:02 | 19:07 | 19:12 | 19:17 & 19:22 | 19:27 | 19:32 | 19:37 | 19:42

Staroméstska 19:04 | 19:09 | 19:14 | 19:19 | 19:24 | 19:29 | 19:34 | 19:39 | 19:44

Staroméstskd 23:45 | 23:50 | 23:55 | 00:00 = 00:05 | 00:10 | 00:15  00:20 = 00:25 | 00:30 | 00:36 | 00:42 | 00:48 00:54 | 01:00
Karlovy lazné 23:47 | 23:52 | 23:57 | 00:02 | 00:07 | 00:12 | 00:17 @ 00:22 = 00:27 | 00:32 | 00:38 | 00:44 | 00:50 @ 00:56 | 01:02
Masarykovo nabrezi 23:49 | 23:54 | 23:59 | 00:04 | 00:09 @ 00:14 = 00:19 @ 00:24 = 00:29 | 00:34 | 00:40 @ 00:46 | 00:52 @ 00:58 | 01:04
Vyton 23:54 | 23:59 | 00:04 @ 00:09 00:14 00:19 @ 00:24 @ 00:29 @ 00:34 @ 00:39 @ 00:45  00:51 @ 00:57 @ 01:03 @ 01:09
Albertov 23:55 | 00:00 | 00:05 | 00:10 @ 00:15 | 00:20 | 00:25 | 00:30 = 00:35 | 00:40 | 00:46 @ 00:52 | 00:58 @ 01:04 @ 01:10
Botanicka zahrada 23:57 | 00:02 @ 00:07 @ 00:12 00:17 @ 00:22 @ 00:27 @ 00:32 @ 00:37 @ 00:42 00:48 00:54  01:00 01:06 01:12
Karlovo namésti 23:59 | 00:04 @ 00:09 @ 00:14 00:19 @ 00:24 @ 00:29 @ 00:34 @ 00:39 @ 00:44 @ 00:50 00:56  01:02 @ 01:08 01:14
Stépanskd 00:01 | 00:06 @ 00:11 @ 00:16 00:21 @ 00:26 @ 00:31 @ 00:36 @ 00:41 @ 00:46 00:52 @ 00:58 @ 01:04 01:10 01:16
1.P.Pavlova 00:03 | 00:08 @ 00:13 & 00:18 @ 00:23 @ 00:28 @ 00:33 = 00:38 @ 00:43 @ 00:48 00:54 01:00 01:06 01:12 01:18
1.P.Pavlova 00:05 | 00:10 & 00:15 & 00:20 @ 00:25 @ 00:30 @ 00:35 @ 00:40 00:45 @ 00:50 00:56 01:02 @ 01:08 01:14 @ 01:20
Hlavni nadrazi 00:08 | 00:13 | 00:18 & 00:23 = 00:28 @ 00:33 | 00:38 @ 00:43 @ 00:48 @ 00:53 @ 00:59 @ 01:05 01:11 @ 01:17 @ 01:23
Armadni muzeum 00:10 | 00:15 | 00:20 & 00:25 @ 00:30 @ 00:35 | 00:40 00:45  00:50 00:55  01:01 @ 01:07 @ 01:13 | 01:19 @ 01:25
Florenc 00:12 | 00:17 | 00:22 & 00:27 @ 00:32 @ 00:37 @ 00:42 00:47 @ 00:52 @ 00:57 @ 01:03  01:09 @ 01:15  01:21 @ 01:27
Nemocnice Na Frantisku 00:17 | 00:22 | 00:27 & 00:32 @ 00:37 00:42 00:47 00:52  00:57 @ 01:02 01:08 01:14 § 01:20 01:26 @ 01:32
Staroméstskd 00:19 | 00:24 | 00:29 & 00:34 @ 00:39 @ 00:44 00:49 00:54 00:59 @ 01:04 01:10 01:16 @ 01:22 @ 01:28 @ 01:34
Linka 10 — Muzejni noc 2017

Smichovské nadrazi 18:50 | 19:05 | 19:20 | 19:35 | 19:50 | 20:05 | 20:20 | 20:35 | 20:50 | 21:05 | 21:35 | 21:50 | 22:05 | 22:35 | 22:50
MeetFactory 18:53 | 19:08 | 19:23 | 19:38 | 19:53 | 20:08 | 20:23 | 20:38  20:53 | 21:08 | 21:38 | 21:53 | 22:08 @ 22:38 | 22:53
Smichovské nadrazi 18:57 | 19:12 | 19:27 | 19:42 | 19:57 | 20:12 | 20:27 | 20:42 | 20:57 | 21:12 | 21:42 | 21:57 | 22:12 | 22:42 | 22:57
Smichovské nadrazi 23:05 | 23:20 | 23:35 | 23:50 | 00:05 | 00:20 | 00:35 | 00:50 | 01:05

MeetFactory 23:08 | 23:23 | 23:38 | 23:53 | 00:08 @ 00:23 | 00:38 | 00:53 @ 01:08

Smichovské nadrazi 23:12 | 23:27 | 23:42 | 23:57 | 00:12 | 00:27 | 00:42 | 00:57 | 01:12




